DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES DE UMA
PRÁTICA DE ENSINO A PARTIR DA DIVERSIDADE CULTURAL RIBEIRINHA: UM
CONTEXTO APRAZADO PELAS DIFERENÇAS de autoria de CLEIDE AMANAJAS
LOURENÇO , ANA ROSA CARNEIRO SOUSA, IZELMA DE SOUZA COSTA, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48249

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48249